关于公布二〇一六年度采购、物流及ITC
考试工作计划的通知

采购、物流及ITC培训中心、考试中心及相关机构：

二〇一六年度采购、物流及ITC春季考试将于5月14—15日进行；秋季考试时间为11月12—13日。现将春、秋两季各类型考试时间、报名截止日期及成绩发布日期公布如下，请各地区培训中心、考试中心严格按照要求做好考前报名工作。

附件：二〇一六年度采购、物流、ITC考试工作计划
物流从业人员职业能力等级认证办公室

采购从业人员职业能力等级认证办公室

ITC项目认证办公室

二〇一六年三月二日
附件

二〇一六年度采购、物流、ITC考试工作计划

	春季考试计划

	考试类别
	考试级别
	考试日期
	考试时间（上午）
	考试时间（下午）
	培训中心       报名截止日期
	考试中心报

名截止日期
	成绩公布日期

	采购从业人员职业能力等级认证
	中级

高级

注册级
	5月14日
	8﹕30—9﹕45   （第一场）

10﹕00—12﹕00 （第二场）

	4月13日
	4月22日
	6月22日

	物流从业人员职业能力等级认证
	助理级

中级

高级
	5月15日
	8﹕30—9﹕45   （第一场）

10﹕00—12﹕00 （第二场）

	4月13日
	4月22日
	6月22日

	ITC中文
（机考）
	5月14日
	8﹕00 —— 10﹕00      [模块一]

[模块七]
[模块十三]
	10﹕30——12﹕30 [模块二]

[模块八]

[模块十四]
	14：00——16：00     [模块三]
[模块九]
[模块十五]
	4月10日
	4月15日
	6月22日

	5月15日
	8﹕00 —— 10﹕00

 [模块四]
 [模块十]
 [模块十六]
	10﹕30——12﹕30 [模块五]
[模块十一]
[模块十七]
	14：00——16：00     [模块六]
[模块十二]
[模块十八]
	4月10日
	4月15日
	6月22日

接下页
	秋季考试计划

	考试类别
	考试级别
	考试日期
	考试时间（上午）
	考试时间（下午）
	培训中心       报名截止日期
	考试中心报名截止日期
	成绩公布日期

	采购从业人员职业能力等级认证
	中级

高级

	11月12日
	8﹕30—9﹕45   （第一场）

10﹕00—12﹕00 （第二场）

	10月13日
	10月21日
	12月20日

	物流从业人员职业能力等级认证
	助理级

中级

高级
	11月13日
	8﹕30—9﹕45   （第一场）

10﹕00—12﹕00 （第二场）

	10月13日
	10月21日
	12月20日

	ITC中文
（机考）
	11月12日
	8﹕00 —— 10﹕00
[模块一]

[模块七]
	10﹕30——12﹕30
[模块二]

[模块八]
	14：00——16：00
[模块三]
[模块九]
	10月6日
	10月10日
	12月20日

	11月13日
	8﹕00 —— 10﹕00
[模块四]
[模块十]
	10﹕30——12﹕30
[模块五]
[模块十一]
	14：00——16：00
[模块六]
[模块十二]
	10月6日
	10月10日
	12月20日

PAGE
3